2. Hoc Item constat ex contumelijs et  
Inurijs quas frequentissime in  
negatiua sententiā defensores, quibus sol  
inibitā et falsā de iustitiam suam  
de fide sententiā, alterius sententiā affi  
matiuā assertores appellat impios,  
et B. Virginis inimicos, ac infamatores,  
et alia similia proferunt, et maledico,  
nescientes his etiam contumelijs et  
opprobrijs S. Præs qui ita omnes  
sententiam afficeret.

12. Haec Propositio etiam temeraria  
uideretur affirmans quasi omnes defensores  
sententiā negatiuā. (qui sunt innumeri  
ex industria scandala conuicti et ad  
hoc Intentum in unum conuenire. quō  
modo enim tale Iud. habere potest  
quando d. scandala a Præbys Amicant  
orta sunt, in conuenticulis parlatibus  
ubi a nullo interrogati suam proferunt  
sententiā, illamque esse Sanctorum Patrum  
Cōm sensum affirmant. et quando  
contra decretum Pauli VI. illa p̄dicare  
ausi sunt, penitentibus Cuitatibus  
et vniuersitatibus: Et quibus unus  
ad q̄b qui penitentiam expertus adhuc  
sui delicti non poenitet, sed audacius  
et turbulentius de nouo indies delin  
quit, quia secundum imperitens cor  
suum thesaurizat sibi iram in die ira

13. Haec omnia ad libitū dicta sunt, quia  
nullus ignorat neutram ex duabus sententijs  
esse de fide, ut ita expresse a Summis Conti  
ficijs sit determinatū: sed nescio quid  
vtrum hoc ita sentiant qui iterum affi  
mat sententiā affirmatiuam esse omnium  
Sanctorum Præb. Si enim hoc esset verū  
iam de fide iudicari posset, nunquam  
erim Eccl. S. doctrinam omnium sanctorum  
Præb. in pub. ueluit, immo nec contra  
illam aliquid decreuit. Unde talis  
propositio non solum temeraria, verum  
quasi erronea iudicari debet.

Propositio

Propositiones, et rationes quibus Patres Dominicani probare nituntur non esse expungendum nomen Sanctificationis à Missali, et breuiario sui Ordinis in festo, vel officio Conceptionis B. Virginis Mariae. Futiles esse, et nullius momenti ostenditur.

Magr  
Joës Saragosa

expunctio nomen in Sacra scriptura  
entum, et ab Ecc<sup>a</sup> diu multumq<sup>ue</sup> teporis  
festo Conceptionis celebrando usurpatu,  
Sanctis Patribus perpetuo approbatu,  
sine eius infamia reijceret.

men Sanctificationis usitatissimum est  
Sacra Scriptura, et xpo applicatum,  
em pater Sanctificauit. Jo. 10. et quod de  
nascetur Sanctum uocabitur filius Dei  
e. 1. Applicatur etiam ab Ecc<sup>a</sup> B. Virgini  
illo loco psalm. 45. Sanctificauit tabernacu-  
um suum altissimus, quem S. Thomas affert  
de eadem Sma Virgine intelligit 3. p. 9.  
ar. 2. ergo non est, cur apud ordinem  
indicator incusu esse non possit tale nomen,  
suis libris deleri mereatur; presertim  
antiquissimo festo ab ipso sub hoc nomine  
celebrato.